
Konektivita
• Dual SIM + vyhrazený slot na MicroSD
• Pásma:
   - GSM: B2/3/5/8
   - WCDMA: B1/5/8
   - LTE FDD: B1/3/5/7/8/20/28
   - LTE TDD: B38/40/41
• Bluetooth 5.1
• NFC
• Wi-Fi Protocol: 802.11a/b/g/n/ac
• Podpora FM rádio (se sluchatky)

Zabezpečení
• Sensor otisku prstu
• AI Odemknutí obličejem

Displej & Design 
• 6.71" HD+ Dot Drop displej
   - 1650 x 720
   - Obnovovací frekvence: 60Hz

 
   - 20.6:9 poměr stran
   - 1500:1 kontrastní poměr
   - NTSC 70% (typ)
• Rozměry
   - 168.76 x 76.41 x 8.77mm
• Váha
   - 192g
• Barvy
   - Šedá Graphite, Modrá Ocean
• Elegantní hranatý design se zakřivenou zadní částí

Zadní fotoaparát
• 50Mpx hlavní fotoaparát
   - f/1.8
• Pomocná čočka⁴
• Video nahrávaní
   - 1080Px 1920 x 1080 30fps
   - 720Px 1280 x 720 30fps

Přední fotoaparát
• 5Mpx  selfie fotoaparát
   - f/2.2
• Video nahrávaní
   - 1080Px 1920 x 1080 30fps
   - 720Px 1280 x 720 30fps

 

 

Baterie & Nabíjení
• 5,000mAh (typ) baterie
• 10W rychlé nabíjení 
• 10W nabíječka v balení
• Micro USB

Audio
• 3.5mm jack konektor

Výkon
• MediaTek Helio G85 procesor
   - CPU až 2.0GHz
• LPDDR4X + eMMC 5.1
• 3GB+32GB, 3GB+64GB, 4GB+64GB
   • Podpora rozšiřitelného úložiště až 1TB
• So ware

   
- MIUI 13 založeno na Androidu 12

Výkonný: mnohem silnější a plynulý

Nová úroveň designu: Barevnější, výraznější

Připraven pro každou fotografii: kdekoliv, kdykoliv

Výkonný MediaTek Helio G85
Podpora rozšiřitelného úložiště

Pohlcující 6.71" HD+ displej
Zadní snímač otisků prstů

50Mpx AI dvojitý fotoaparát
 Jasné noční snímky s nočním režimem

5000mAh baterie s dlouhou výdrží
10W nabíječka v balení

Redmi 12C, poháněný procesorem MediaTek Helio G85, poskytuje nejlepší výkon ve své třídě a plynulý zážitek 
při hraní her, zobrazování nebo každodenním používání. Díky exkluzivní optimalizaci MIUI prošel Redmi 12C také 
rozsáhlým testováním, aby bylo zajištěno minimální stárnutí a zpomalení so�waru i po 3 letech používání1. 
Díky až 6+5 GB rozšířené paměti RAM a rozšíření úložiště2 o 1 TB nabízí Redmi 12C rychlou a pohotovou zpětnou 
vazbu při otevírání aplikací a také umožňuje uložit více vašich oblíbených videí, fotografií, hudby a her. Velká 
5 000mAh baterie Redmi 12C poskytuje dostatek energie, aby vám vydržela na celý den volání, hraní her 
a přehrávání videa3. Se zadním snímačem otisků prstů, který harmonicky zapadá do jeho minimalistického 
designu, je odemykání telefonu rychlé, snadné a bezpečné.

Redmi 12C je navržen tak, aby se odlišil od konkurence svým pohlcujícím a jedinečným designem. Redmi 12C 
s velkým 6,71" HD+ displejem oživí vaše oblíbené filmy a hry. Živá obrazovka také umožňuje lepší zážitek ze 
sledování a čtení díky svému elegantnímu poměru stran 20,6:9.
Navíc funkce režimu čtení zajišťuje ochranu vašich očí a je užitečný zejména při sledovaní obsahu. Redmi 12C 
přichází v konstrukci unibody, s plochým okrajem a zakřivenou zadní stranou, stylový pruhovaný a žebrovaný 
design činí zařízení lépe rozpoznatelným a protiskluzovým a zároveň zlepšuje jeho celkovou estetiku a pocit 
uchopení. Jediné, co musíte udělat, je vybrat si barvu, která vyhovuje vašemu životnímu stylu: Šedá Graphite, 
Modrá Ocean.

Redmi 12C je vybaven 50Mpx hlavním fotoaparátem a nabízí více detailů a lepší možnosti zachycení světla, což 
vám umožní zaznamenat nezapomenutelné okamžiky za jakýchkoli světelných podmínek, takže vám nikdy nic 
neunikne. Od pořizování snímků v protisvětle až po zachycování nočních scén – výkonné funkce HDR a nočního 
režimu umožňují čisté snímky i v náročných světelných podmínkách.

1 3letá zkušenost s kapalinami byla testována speciálním testem stárnutí so�waru, který porovnává zkušenosti se so�warem v době, kdy je zařízení nové. 
  Výsledky získané od Xiaomi Internal Labs, skutečná situace se může lišit v závislosti na síťovém prostředí, scénářích použití, osobních zvycích a dalších faktorech.
2 Rozšíření paměti je k dispozici pouze v případě, že je na vašem zařízení dostatek místa. Rozšíření kapacity paměti RAM se u různých modelů liší.
3 Údaje z laboratoří Xiaomi. Skutečné výsledky se mohou lišit.
4 Pomocná čočka označuje čočku QVGA s aktivním polem pixelů 248 x 328.


